DIR-37150-50501589

  Акционерное общество «Р-Фарм»
123154, г. Москва, ул. Берзарина,
д. 19, корп. 1
+7 (495) 956 79 37
info@rpharm.ru

От 26.06.2025  № 4646
на №66 от «18» июня 2025г.

Директору
ООО "Инженерные Технологии"
Зарипову И.

Уважаемый Илдар!

Система мониторинга микроклимата Гигротермон производства компании ООО
«Инженерные Технологии» была использована в группе компаний АО «Р-Фарм» для замены
аналогичных систем иностранного производства Testo Saveris, Siemens и др. прекративших
поставки и сервисное обслуживание на территории России.

В процессе эксплуатации с 2022 года система Гигротермон зарекомендовала себя как
надежная с качественными приборами полевого уровня, подтвердили, что являются достойной
альтернативой импортным образцам со схожими техническими характеристиками. Данная
система используется на нескольких площадках группы компаний.

ООО «Инженерные технологии» обеспечили адаптацию своего программного обеспечения
под нужды группы компаний АО «Р-Фарм», расширили возможности интеграции со сторонними
производственными системами. Оказали квалифицированную помощь в проведении
валидационных работ.

ООО «Инженерные Системы» показали себя как надежные и клиентоориентированные
партнеры по бизнесу.

С уважением,

Генеральный директор АО «Р-Фарм»

0

                                     В.Г. Игнатьев

Передан через Диадок 26.06.2025 14:13 GMT+03:00
92b1df56-24aa-49ab-add3-c4dc6bad4729

 Страница 1 из 2

Идентификатор документа 92b1df56-24aa-49ab-add3-c4dc6bad4729

Документ подписан и передан через оператора ЭДО АО «ПФ «СКБ Контур»
Организация, сотрудник Доверенность: рег. номер, период

действия и статус
Сертификат: серийный номер,
период действия

Дата и время подписания

Подписи
отправителя:

 АО "Р-ФАРМ"
ИГНАТЬЕВ ВАСИЛИЙ
ГЕННАДЬЕВИЧ, ГЕНЕРАЛЬНЫЙ
ДИРЕКТОР

 Не требуется для подписания 0274D68800F3B262B146D1D522
78A0AF4B
с 05.06.2025 11:08 по 05.09.2026
11:08 GMT+03:00

26.06.2025 14:13 GMT+03:00
Подпись соответствует файлу
документа

Подписи
получателя:

 ООО "ИНЖЕНЕРНЫЕ
ТЕХНОЛОГИИ"
ЗАРИПОВ ИЛДАР
САМИГУЛЛОВИЧ, ДИРЕКТОР
Доверитель: Общество с
ограниченной ответственностью
"Инженерные Технологии"

 da0a2ba8-167d-4f14-a497-
b75202be1400
с 13.06.2024 00:00 по 31.12.2025
23:59 GMT+03:00
Доверенность не прошла проверку

0280FF6700AEB22C894DB45E717
E061C26
с 28.03.2025 09:08 по
28.06.2026 09:08 GMT+03:00

26.06.2025 15:28 GMT+03:00
Подпись соответствует файлу
документа

Страница 2 из 2